1-Aşağıdaki sayıların okunuşlarını karşılarındaki sayılarla eşleştirin. (5 PUAN) 

a-​ Yedi yüz iki bin on altı                                    870 640 
b-​ Sekiz yüz yetmiş bin altı yüz kırk                     702 016       
c-​ Dokuz yüz elli sekiz bin iki yüz beş                  958 205 
d-​ Elli sekiz bin dört yüz kırk beş                          70 008 
e-​ Yetmiş bin sekiz                                             58 445 

2. Verilen tabloyu inceleyerek verilen sayıya göre bölük adları, basamak adları ve basamak 
değerlerini yazınız.(10 Puan) 

3.Aşağıdaki doğal sayıları en yakın yüzlüğe yuvarlayınız. (5 puan)